[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  21 февраля  2017 года  № 49

Об утверждении плана проведения проверок муниципального земельного контроля на территории муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области в отношении физических лиц на 2017 год

   В целях осуществления муниципального земельного контроля на территории МО «Кисельнинское сельское поселение», в соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», административным регламентом по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» утвержденного постановлением № 129 от 04 мая 2016 года:

               постановляю:

1.Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного законодательства в рамках муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» в отношении физических лиц на 2017 год (приложение № 1).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  газете «Провинция. Северо-Запад» и размещению на  официальном сайте  муниципального образования Кисельнинское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области www.кисельня.рф.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                             Е.Л.Молодцова
МО «Кисельнинское СП»

Исп. Алексеева ЕП 48-191
	План
проведения  соблюдения земельного законодательства в рамках муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» в отношении
физических лиц на 2017 год

	Утвержден

Глава администрации
МО «Кисельнинское СП»

	Е.Л.Молодцова

	(фамилия, инициалы)

	(подпись)

	N п/п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Адрес земельного участка, в отношении, которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	1
	Лопатина Нина Петровна, Иванова Лариса Петровна
	Ленинградская область, Волховский район, дер. Сюрья, д.2 47:10:0104002:1 47:10:0104002:2
	Ст.7.1 КоАП РФ

	14.06.2017

	2
	Магурин Вячеслав Матвеевич
	Ленинградская область, Волховский район,  дер. Сюрья, д.4
47:10:0104002:3
	Ст.7.1 КоАП РФ

	14.06.2017

	3
	Михайлова Валентина Николаевна
	Ленинградская область, Волховский район, дер. Сюрья,  д.6 47:10:0104002;38
	Ст.7.1 КоАП РФ

	14.06.2017

	4
	Королев Валерий Иванович
	Ленинградская область, Волховский район, дер. Сюрья,  д.8  47:10:0104002:4
	Ст.7.1 КоАП РФ

	14.06.2017

	Ленинградская область, Волховский район, дер. Сюрья,  д.14  47:10:0104002:7
	Ст.7.1 КоАП РФ

	14.06.2017

	5
	Елисеева Клавдия Павловна
	Ленинградская область, Волховский район, дер. Сюрья,  д.10  47:10:0104002:5
	Ст.7.1 КоАП РФ

	14.06.2017

	6
	Юркин Сергей Валентинович
	Ленинградская область, Волховский район, дер. Сюрья,  д.12 47:10:0104002:6
	Ст.7.1 КоАП РФ

	14.06.2017

	7
	Нагулин Роман Геннадьевич
	Ленинградская область, Волховский район, Кисельнинское СП, у 8дер. Сюрья. 497:10:0104002:36  47:10:0104002:54
	Ст.7.1 КоАП РФ

	10.07.2017

	8
	Кусонина Полина Сергеевна
	Ленинградская область, Волховский район, Кисельнинское СП, у дер. Сюрья 47:10:0104002:45
	Ст.7.1 КоАП РФ

	10.07.2017

	9
	Першаков Сергей Васильевич
	Ленинградская область, Волховский район, Кисельнинское СП, у дер. Сюрья 47:10:0104002:41, 47:10:0104002:42, 47:10:0104002:43
	Ст.7.1 КоАП РФ

	10.07.2017

	10
	Тяпушкин Дмитрий Александрович
	Ленинградская область, Волховский район, Кисельнинское СП, у дер. Сюрья 47:10:0104002:44, 47:10:0104002:45, 47:10:0104002:46
	Ст.7.1 КоАП РФ

	10.07.2017

	11
	Носов Иван Степанович
	Ленинградская область, Волховский район, Кисельнинское СП, у дер. Кисельня  47:10:0117001:11
	Ст.7.1 КоАП РФ

	10.07.2017

	12
	Антохова Надежда Ивановна
	Ленинградская область, Волховский район, Кисельнинское СП, у дер. Кисельня  47:10:0117001:10
	Ст.7.1 КоАП РФ

	10.07.2017

	13
	Пашкова Рита Петровна
	Ленинградская область, Волховский район, Кисельнинское СП, у дер. Кисельня  47:10:0117001:15
	Ст.7.1 КоАП РФ

	10.07.2017

	14
	Пашков Эдуард Валентинович
	Ленинградская область, Волховский район, Кисельнинское СП, у дер. Кисельня  47:10:0117001:40
	Ст.7.1 КоАП РФ

	10.07.2017

	15
	Егошин Николай Алексеевич
	Ленинградская область, Волховский район, Кисельнинское СП, у дер. Кисельня  47:10:0117001:9
	Ст.7.1 КоАП РФ

	10.07.2017

	16
	Андреев Роман Владимирович
	Ленинградская область, Волховский район, Кисельнинское СП, у дер. Кисельня  47:10:0117001:27
	Ст.7.1 КоАП РФ

	10.07.2017